
Gabenstich

Rang Name Vorname Jg Resultat 1 Resultat 2 Resultat 3
1 Lüönd Thomas 1994 60 59 0
2 Baumann Claude 1988 59 58 58
3 Moser Eugen 1951 59 57 56
4 Schuler Markus 1975 58 56 56
5 Schuler Daniel 1973 58 56 0
6 Abegg Pirmin 1974 58 55 54
7 Ulrich Thomas 1985 58 0 0
8 Lüönd Martina 1996 57 57 56
9 Lüönd Hanspeter 1961 57 56 55

10 Schuler Erwin 1979 57 56 54
11 Winet Konrad 1957 57 56 52
12 Gassmann  Pauli 2001 57 55 53
13 Huber Luana 1997 57 55 52
14 Winet Michael 1990 56 56 56
15 Odermatt Albert 1967 56 56 0
16 Winet Kurt 1967 56 55 52
17 Moser Robert 1944 56 55 49
18 Cozzio Edgar 1948 56 53 0
19 Hösli Leo 1997 55 53 52
20 Hofstetter Yvonne 1983 55 52 0
21 Schuler Josef 1939 53 52 44
22 Abegg Nadine 2004 52 0 0
23 Schärer Ywona 1972 51 50 0
24 Hochuli Markus 1962 49 47 45
25 Ress Tobias 1989 45 0

Rangliste Absenden 2024



Kranzstich

Rang Name Vorname Jg Resultat 1 Resultat 2 10er 9er 8er 7er 6er 5er
1 Schuler Erwin 1979 59 5 1 0 0 0 0
2 Moser Eugen 1951 58 4 2 0 0 0 0
3 Schuler Markus 1975 58 4 2 0 0 0 0
4 Ulrich Thomas 1985 58 4 2 0 0 0 0
5 Huber Luana 1997 58 4 2 0 0 0 0
6 Abegg Nadine 2004 58 4 2 0 0 0 0
7 Winet Michael 1990 57 3 3 0 0 0 0
8 Gassmann  Pauli 2001 57 3 3 0 0 0 0
9 Lüönd Hanspeter 1961 56 3 2 1 0 0 0

10 Abegg Pirmin 1974 56 3 2 1 0 0 0
11 Lüönd Thomas 1994 56 3 2 1 0 0 0
12 Cozzio Edgar 1948 55 3 1 2 0 0 0
13 Hösli Leo 1997 54 2 3 0 1 0 0
14 Winet Kurt 1967 54 1 4 1 0 0 0
15 Ress Tobias 1989 53 2 2 1 1 0 0
16 Winet Konrad 1957 53 1 3 2 0 0 0
17 Moser Robert 1944 51 0 3 3 0 0 0



Sülistich

Rang Name Vorname Jg Resultat 1 10er 9er 8er 7er 6er 5er
1 Schuler Erwin 1979 56 4 0 2 0 0 0
2 Winet Michael 1990 56 3 2 1 0 0 0
3 Schuler Daniel 1973 55 1 5 0 0 0 0
4 Lüönd Hanspeter 1961 54 1 4 1 0 0 0
5 Moser Eugen 1951 52 3 1 1 0 0 1
6 Odermatt Albert 1967 52 1 2 3 0 0 0
7 Lüönd Thomas 1994 52 1 2 3 0 0 0
8 Winet Kurt 1967 49 1 2 2 0 0 1
9 Abegg Pirmin 1974 48 1 1 3 0 0 1

10 Schuler Markus 1975 46 2 2 1 0 0 0
11 Baumann Claude 1988 45 2 1 2 0 0 0
12 Cozzio Edgar 1948 45 1 3 0 0 0 1
13 Gassmann  Pauli 2001 45 1 3 1 0 0 0
14 Hofstetter Yvonne 1983 35 0 3 1 0 0 0
15 Ress Tobias 1989 30 0 1 2 0 0 1
16 Moser Robert 1944 28 2 0 1 0 0 0
17 Huber Luana 1997 28 1 2 0 0 0 0
18 Winet Konrad 1957 26 0 2 8 0 0 0
19 Hochuli Markus 1962 19 0 0 2 0 0 0
20 Schärer Ywona 1972 18 0 0 1 0 0 2
21 Hösli Leo 1997 17 0 1 1 0 0 0



Schützenkönig

Rang Name Vorname Jg Passe 1 Passe 2 Passe 3 Schnitt Gabenstich Kranz Sülistich Total
1 Schuler Erwin 1979 196 195 185 57.6 57 59 56 229.6
2 Winet Michael 1990 192 187 182 56.1 56 57 56 225.1
3 Lüönd Thomas 1994 195 186 185 56.6 60 56 52 224.6
4 Lüönd Hanspeter 1961 189 185 179 55.3 57 56 54 222.3
5 Abegg Pirmin 1974 198 191 188 57.7 58 56 48 219.7
6 Schuler Markus 1975 186 186 185 55.7 58 58 46 217.7
7 Cozzio Edgar 1948 175 166 138 47.9 56 55 45 203.9
8 Huber Luana 1997 189 185 179 55.3 57 58 28 198.3
9 Moser Robert 1944 176 160 159 49.5 56 51 28 184.5

Glücksstich 3 x 2 Schuss auf 100er Wertung


